[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.09.2018

	№
	438-П

	г. Киров

О признании утратившими силу постановлений Правительства Кировской области от 10.06.2014 № 266/386 и от 03.07.2015 № 47/374
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившими силу постановления Правительства
Кировской области:

1. От 10.06.2014 № 266/386 «О мере стимулирования лиц, проявивших выдающиеся способности».
2. От 03.07.2015 № 47/374 «О приостановлении действия постановления Правительства Кировской области от 10.06.2014 № 266/386».

Губернатор –
Председатель Правительства
Кировской области    И.В. Васильев
[image: image1.png]